裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中央大學  函
地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：蕭宇佳
電話：03-4227151分機33494
電子信箱：cat_jill@hotmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月5日
發文字號：中大客長字第1074200315號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議海報、客語及少數族群語言復振國際研討會會議議程
　　　(310902000Q0000000_107EG00773_1_06083624509.jpg,
　　　310902000Q0000000_107EG00773_2_06083624509.pdf,

主旨：「客語及少數族群語言復振國際研討會」議程及宣傳海報

　　　惠請協助公告宣傳，並轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本次會議邀請臺灣及其他7國推行語言復振，具豐富實務

　　　經驗講者到場分享，歡迎踴躍報名參加。

  二、會議相關資訊：

    (一)日期：107年12月15日（六）、12月16日（日）。

    (二)地點：公務人力發展學院福華文教會館1樓前瞻廳（臺

　　　　北市新生南路三段30號）。

    (三)本次採線上報名，請至網址：http://rhml.clickforce

　　　　.com.tw/，詳細會議議程：https://goo.gl/Hp99zm，

　　　　現場備有同步口譯。

  三、本次會議將核發公務人員研習時數。

正本：文化部、文化部文化資源司、客家委員會、客家委員會客家文化發展中心

　　　、屏東縣政府客家事務處、花蓮縣政府客家事務處、臺北市政府客家事務

　　　委員會、桃園市政府客家事務局、新北市政府客家事務局、臺中市政府客

　　　家事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、社團法人高雄市客家文化學

　　　會、財團法人高雄市客家文化事務基金會、財團法人台北市客家文化基金

　　　會、宜蘭縣原住民事務所、新竹縣政府原住民族行政處、苗栗縣政府原住

　　　民族事務中心、南投縣政府原住民族行政局、屏東縣政府原住民處、臺東

　　　縣政府原住民族行政處、花蓮縣政府原住民行政處、臺北市政府原住民族

　　　事務委員會、桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市政府原住民族行政

1070013006
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　局、新北市政府原住民族行政局、新北市政府原住民族行政局教育文化科

　　　、臺中市政府原住民族事務委員會、高雄市政府原住民事務委員會、教育

　　　部國民及學前教育署原住民族與少數族群及特殊教育組、原住民族委員會

　　　、原住民族委員會原住民族文化發展中心、社團法人台灣原住民族學院促

　　　進會、財團法人台灣原住民部落振興文教基金會、財團法人原住民族文化

　　　事業基金會、各公私立大學校院、各直轄市及縣市政府

副本：

第 2 頁　共 2 頁